
786,120

เงินเดือนนายก/รองนายก

เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภาองค์กรปกครองส่วนทอ้งถิ่น

งบบคุลากร

เงินเดอืน 
(ฝ่ายการเมอืง)

เงินค่าตอบแทนประจ าต าแหนง่นายก/รองนายก

เงินค่าตอบแทนเลขานกุาร/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบล

เงินค่าตอบแทนพเิศษนายก/รองนายก

เงินเดอืน 
(ฝ่ายประจ า)

ค่าตอบแทนพนกังานจ้าง

เบี้ยยังชีพคนพกิาร 3,360,000

เงินสมทบกองทนุบ าเหนจ็บ านาญข้าราชการส่วนทอ้งถิ่น 
(กบท.)

400,000

เงินสมทบกองทนุประกนัสังคม 250,000

เบี้ยยังชีพผู้ปว่ยเอดส์ 180,000

เงินช่วยพเิศษ 10,000

งบกลาง งบกลาง

ค่าช าระดอกเบี้ย 360,000

รายจ่ายตามข้อผูกพนั 233,050

ค่าช าระหนี้เงินต้น 1,260,000

เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ 9,498,000

ส ารองจ่าย 300,000

วันที่พมิพ ์: 16/8/2560  11:27:13

เทศบญัญัตงิบประมาณรายจา่ย

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภท

รายจา่ย
แผนงานงบกลาง

แผนงานการ
พาณิชย์

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการ
ศาสนาวัฒนธรรม

และนันทนาการ

แผนงานสร้าง
ความเขม้แขง็

ของชมุชน

แผนงานเคหะและ
ชมุชน



เทศบญัญัตงิบประมาณรายจา่ย

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภท

รายจา่ย
แผนงานงบกลาง

แผนงานการ
พาณิชย์

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการ
ศาสนาวัฒนธรรม

และนันทนาการ

แผนงานสร้าง
ความเขม้แขง็

ของชมุชน

แผนงานเคหะและ
ชมุชน

91,560

971,580

60,000

20,000

40,000

10,000

576,000

20,000

10,000

20,000

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน

โครงการแข่งขันกฬีาเด็ก

โครงการกฎหมายที่ประชาชนควรรู้

ค่าใช้จ่ายในการอบรมพนกังานเทศบาล และพนกังานจ้าง

ค่าชดใช้ความเสียหายหรือค่าสินไหมทดแทน

รายจ่ายเกี่ยวกบัการรับรองและพธิีการ

ค่าเช่าบา้น

ค่าใชส้อย

รายจ่ายเพื่อใหไ้ด้มาซ่ึงบริการ

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกบัการปฏบิติัราชการที่ไมเ่ข้าลักษณะ
รายจ่ายหมวดอื่นๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ

ค่าใช้จ่ายเพื่อการวางแผนและปรับปรุงผังเมอืงรวม

ค่าตอบแทนการปฏบิติังานนอกเวลาราชการ

เงินช่วยเหลือการศึกษาบตุร

ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติัราชการอนัเปน็ประโยชนแ์กอ่งค์กร
ปกครองส่วนทอ้งถิ่น

เงินเพิ่มต่าง ๆของพนกังานจ้าง

เงินเดือนพนกังาน

งบบคุลากร

เงินประจ าต าแหนง่

เงินเดอืน 
(ฝ่ายประจ า)

เงินวิทยฐานะ



เทศบญัญัตงิบประมาณรายจา่ย

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภท

รายจา่ย
แผนงานงบกลาง

แผนงานการ
พาณิชย์

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการ
ศาสนาวัฒนธรรม

และนันทนาการ

แผนงานสร้าง
ความเขม้แขง็

ของชมุชน

แผนงานเคหะและ
ชมุชน

30,000

20,000

20,000

งบด าเนินงาน

โครงการสนบัสนนุค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา 
(ค่าใช้จ่ายในการพฒันาข้าราชการครู)

โครงการสนบัสนนุค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา 
(ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงหลักสูตรสถานศึกษาในสังกดั)

โครงการส่งเสริมการบ าบดัฟื้นฟผูู้เสพ/ผู้ติดยาเสพติด

โครงการส่งเสริมการจัดท าแผนชุมชน

โครงการศึกษาดูงาน

โครงการวันส าคัญทางศาสนา 40,000

โครงการวันรัฐพธิี

โครงการเลือกต้ัง

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการจัดเกบ็ภาษี

โครงการเฝ้าระวังอบุติัภยัช่วงเทศกาล

โครงการฝึกอบรมใหค้วามรู้ผู้ปกครอง

โครงการด าเนนิงานตามหลักธรรมาภบิาลต าบลแพด

โครงการจัดท าประชาคมชุมชน

โครงการจัดงานวันเด็กแหง่ชาติ

ค่าใชส้อย

โครงการแข่งขันกฬีาเยาวชนต าบลแพด

โครงการทอ้งถินไทย รวมใจภกัด์ิ รักษสี์เขียว



เทศบญัญัตงิบประมาณรายจา่ย

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภท

รายจา่ย
แผนงานงบกลาง

แผนงานการ
พาณิชย์

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการ
ศาสนาวัฒนธรรม

และนันทนาการ

แผนงานสร้าง
ความเขม้แขง็

ของชมุชน

แผนงานเคหะและ
ชมุชน

งบด าเนินงาน

โครงการสนบัสนนุค่าใช้จ่ายในการบริหารสถานศึกษา 
(ค่าใช้จ่ายในการรณรงค์ปอ้งกนัยาเสพติดในสถานศึกษา)

โครงการสนบัสนนุค่าใช้จ่ายในการบริหารสถานศึกษา 
(ค่าใช้จ่ายในการพฒันาการจัดการศึกษา)

โครงการสนบัสนนุค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา 
(อดุหนนุค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษา)

โครงการสนบัสนนุค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา (ค่าส่ือ
การเรียนการสอน)

โครงการสนบัสนนุค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา 
(ค่าใช้จ่ายอนิเตอร์เนต็โรงเรียน)

โครงการสนบัสนนุค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา 
(ค่าใช้จ่ายในการส่งเสริม อปท. ที่จัดท าแผนพฒันา

การศึกษาดีเด่น)

โครงการสนบัสนนุค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา 
(ค่าใช้จ่ายในการพฒันาแหล่งเรียนรู้ในโรงเรียน

โครงการสนบัสนนุค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา 
(ค่าใช้จ่ายในการพฒันาปรับปรุงหอ้งสมดุโรงเรียนในสังกดั)

โครงการสนบัสนนุค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา 
(ค่าใช้จ่ายในการพฒันาครูผู้ดูแลเด็ก/ผู้ดูแลเด็ก)

ค่าใชส้อย



เทศบญัญัตงิบประมาณรายจา่ย

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภท

รายจา่ย
แผนงานงบกลาง

แผนงานการ
พาณิชย์

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการ
ศาสนาวัฒนธรรม

และนันทนาการ

แผนงานสร้าง
ความเขม้แขง็

ของชมุชน

แผนงานเคหะและ
ชมุชน

50,000

100,000

50,000

30,000

30,000

20,000 900,000 50,000

20,000

20,000

5,000 100,000

งบด าเนินงาน

วัสดุไฟฟา้และวิทยุ

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง

ค่าวัสดุ

วัสดุเคร่ืองแต่งกาย

วัสดุคอมพวิเตอร์

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม

โครงการอบรมอาสาสมคัรดูแลผู้สูงอายุที่บา้น

โครงการอบรมใหค้วามรู้บคุลากรทางการศึกษา

โครงการอบรมสนบัสนนุการด าเนนิงานของสภาเด็กและ
เยาวชน

โครงการอบรมเศรษฐกจิพอเพยีง

โครงการอบรมเพิ่มศักยภาพส าหรับผู้สูงอายุ

โครงการใหก้ารศึกษาอบรมพนกังานเทศบาลและพนกังาน
จ้าง

โครงการใหก้ารศึกษาอบรมพนกังานเทศบาล ผู้บริหาร 
สมาชิกสภาและพนกังานจ้าง

โครงการใหก้ารศึกษาอบรมพนกังานเทศบาล

โครงการสนบัสนนุค่าใช้จ่ายสนบัสนนุสถานศึกษา (ค่าจ้าง
เหมาประกอบอาหารกลางวัน ศูนย์พฒันาเด็กเล็ก และ

โรงเรียนอนบุาล)

ค่าใชส้อย



เทศบญัญัตงิบประมาณรายจา่ย

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภท

รายจา่ย
แผนงานงบกลาง

แผนงานการ
พาณิชย์

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการ
ศาสนาวัฒนธรรม

และนันทนาการ

แผนงานสร้าง
ความเขม้แขง็

ของชมุชน

แผนงานเคหะและ
ชมุชน

30,000

50,000

30,000

10,000 50,000

10,000

5,000 30,000

60,000

จัดซ้ือเคร่ืองขัดพื้น

งบลงทนุ

ค่าครุภณัฑ์

ครุภณัฑ์ส านกังาน

โครงการจัดหาเคร่ืองเล่นกลางแจ้งส าหรับศูนย์พฒันาเด็ก
เล็ก

จัดซ้ือเกา้อี้นั่งท างาน (สีด า)

ค่า
สาธารณูปโภค

ค่าบริการโทรศัพท์

งบด าเนินงาน

ค่าบริการไปรษณีย์

ค่าน้ าประปา ค่าน้ าบาดาล

ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม

ค่าไฟฟา้

วัสดุอื่น

วัสดุส านกังาน

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่

วัสดุกอ่สร้าง

วัสดุการเกษตร

วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์

ค่าวัสดุ

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน

วัสดุงานบา้นงานครัว

วัสดุเคร่ืองดับเพลิง



เทศบญัญัตงิบประมาณรายจา่ย

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภท

รายจา่ย
แผนงานงบกลาง

แผนงานการ
พาณิชย์

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการ
ศาสนาวัฒนธรรม

และนันทนาการ

แผนงานสร้าง
ความเขม้แขง็

ของชมุชน

แผนงานเคหะและ
ชมุชน

436,900

436,900

โครงการปรับปรุงหอ้งน้ าศูนย์พฒันาเด็กเล็ก

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมร้ัว ศพด. ดงบงั

โครงการติดต้ังมุ้งลวดอาคารศูนย์พฒันาเด็กเล็กในสังกดั

โครงการกอ่สร้างถนน คสล. สายบา้นโนนสะอาด - บา้นฝาง

ค่าที่ดนิและ
สิ่งก่อสร้าง

ค่ากอ่สร้างส่ิงสาธารณูปการ

โครงการกอ่สร้างถนน คสล. สายบา้นฝาง - บา้นตาด

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมร้ัว ศพด. กดุจาน

โครงการปรับปรุงภมูทิศันบ์ริเวณโดยรอบศูนย์พฒันาเด็กเล็ก

จัดซ้ือเคร่ืองพน่ยา

ครุภณัฑ์การเกษตร

จัดซ้ือเคร่ืองพมิพช์นดิเลเซอร์ หรือ LED ขาวด า

จัดซ้ือเคร่ืองพมิพ ์Multifunction แแบฉีดหมกึ

จัดซ้ือเคร่ืองคอมพวิเตอร์โนต๊บุ๊ค

ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์

จัดซ้ือโต๊ะท างาน

จัดซ้ือตู้เหล็กเกบ็เอกสาร

จัดซ้ือตูเหล็กเกบ็เอกสาร

จัดซ้ือชั้นวางกระเปา๋อนบุาล

งบลงทนุ

ค่าครุภณัฑ์

จัดซ้ือเคร่ืองโทรสาร



เทศบญัญัตงิบประมาณรายจา่ย

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภท

รายจา่ย
แผนงานงบกลาง

แผนงานการ
พาณิชย์

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการ
ศาสนาวัฒนธรรม

และนันทนาการ

แผนงานสร้าง
ความเขม้แขง็

ของชมุชน

แผนงานเคหะและ
ชมุชน

150,000 1,823,800 300,000 2,925,260รวม 15,851,050 40,000

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน
เงินอดุหนนุกจิการที่เปน็สาธารณประโยชน์

เงินอดุหนนุส่วนราชการ

งบรายจา่ยอ่ืน รายจา่ยอ่ืน รายจ่ายอื่น



เงินเดือนนายก/รองนายก

เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภาองค์กรปกครองส่วนทอ้งถิ่น

งบบคุลากร

เงินเดอืน 
(ฝ่ายการเมอืง)

เงินค่าตอบแทนประจ าต าแหนง่นายก/รองนายก

เงินค่าตอบแทนเลขานกุาร/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบล

เงินค่าตอบแทนพเิศษนายก/รองนายก

เงินเดอืน 
(ฝ่ายประจ า)

ค่าตอบแทนพนกังานจ้าง

เบี้ยยังชีพคนพกิาร

เงินสมทบกองทนุบ าเหนจ็บ านาญข้าราชการส่วนทอ้งถิ่น 
(กบท.)

เงินสมทบกองทนุประกนัสังคม

เบี้ยยังชีพผู้ปว่ยเอดส์

เงินช่วยพเิศษ

งบกลาง งบกลาง

ค่าช าระดอกเบี้ย

รายจ่ายตามข้อผูกพนั

ค่าช าระหนี้เงินต้น

เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ

ส ารองจ่าย

วันที่พมิพ ์: 16/8/2560  11:27:13

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภท

รายจา่ย

360,000

10,000

233,050

180,000

1,260,000

250,000

9,498,000

400,000

300,000

3,360,000

120,000 120,000

1,490,400 1,490,400

198,720 198,720

695,520 695,520

120,000 120,000

229,440 465,000 1,514,280 4,920,320216,000 1,709,480

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงาน
บริหารงานทั่วไป

รวม
แผนงานสงัคม

สงเคราะห์
แผนงาน

สาธารณสขุ
แผนงานการศึกษา



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภท

รายจา่ย

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน

โครงการแข่งขันกฬีาเด็ก

โครงการกฎหมายที่ประชาชนควรรู้

ค่าใช้จ่ายในการอบรมพนกังานเทศบาล และพนกังานจ้าง

ค่าชดใช้ความเสียหายหรือค่าสินไหมทดแทน

รายจ่ายเกี่ยวกบัการรับรองและพธิีการ

ค่าเช่าบา้น

ค่าใชส้อย

รายจ่ายเพื่อใหไ้ด้มาซ่ึงบริการ

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกบัการปฏบิติัราชการที่ไมเ่ข้าลักษณะ
รายจ่ายหมวดอื่นๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ

ค่าใช้จ่ายเพื่อการวางแผนและปรับปรุงผังเมอืงรวม

ค่าตอบแทนการปฏบิติังานนอกเวลาราชการ

เงินช่วยเหลือการศึกษาบตุร

ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติัราชการอนัเปน็ประโยชนแ์กอ่งค์กร
ปกครองส่วนทอ้งถิ่น

เงินเพิ่มต่าง ๆของพนกังานจ้าง

เงินเดือนพนกังาน

งบบคุลากร

เงินประจ าต าแหนง่

เงินเดอืน 
(ฝ่ายประจ า)

เงินวิทยฐานะ

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงาน
บริหารงานทั่วไป

รวม
แผนงานสงัคม

สงเคราะห์
แผนงาน

สาธารณสขุ
แผนงานการศึกษา

54,420 148,500 378,480

305,640 203,040 5,163,900 12,190,380

260,400

330,000 450,000

90,580 229,280

90,000 90,000

466,800 662,800

20,000 40,000

830,000 1,837,000

40,000 40,000

10,000 10,000

550,000 620,000

70,000 70,000

10,000

20,000

30,00030,000

50,000

431,000

260,400

156,000

10,000

60,000

118,700

24,000 60,000

280,080 5,266,140



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภท

รายจา่ย

งบด าเนินงาน

โครงการสนบัสนนุค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา 
(ค่าใช้จ่ายในการพฒันาข้าราชการครู)

โครงการสนบัสนนุค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา 
(ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงหลักสูตรสถานศึกษาในสังกดั)

โครงการส่งเสริมการบ าบดัฟื้นฟผูู้เสพ/ผู้ติดยาเสพติด

โครงการส่งเสริมการจัดท าแผนชุมชน

โครงการศึกษาดูงาน

โครงการวันส าคัญทางศาสนา

โครงการวันรัฐพธิี

โครงการเลือกต้ัง

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการจัดเกบ็ภาษี

โครงการเฝ้าระวังอบุติัภยัช่วงเทศกาล

โครงการฝึกอบรมใหค้วามรู้ผู้ปกครอง

โครงการด าเนนิงานตามหลักธรรมาภบิาลต าบลแพด

โครงการจัดท าประชาคมชุมชน

โครงการจัดงานวันเด็กแหง่ชาติ

ค่าใชส้อย

โครงการแข่งขันกฬีาเยาวชนต าบลแพด

โครงการทอ้งถินไทย รวมใจภกัด์ิ รักษสี์เขียว

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงาน
บริหารงานทั่วไป

รวม
แผนงานสงัคม

สงเคราะห์
แผนงาน

สาธารณสขุ
แผนงานการศึกษา

100,000

50,000

30,000

20,000

20,000 20,000

15,000

70,000 70,000

20,000 20,000

400,000 400,000

10,000 10,000

40,000

50,000

20,000

65,000 65,000

20,000

18,00018,000

20,000

50,000

15,000

100,000

50,000



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภท

รายจา่ย

งบด าเนินงาน

โครงการสนบัสนนุค่าใช้จ่ายในการบริหารสถานศึกษา 
(ค่าใช้จ่ายในการรณรงค์ปอ้งกนัยาเสพติดในสถานศึกษา)

โครงการสนบัสนนุค่าใช้จ่ายในการบริหารสถานศึกษา 
(ค่าใช้จ่ายในการพฒันาการจัดการศึกษา)

โครงการสนบัสนนุค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา 
(อดุหนนุค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษา)

โครงการสนบัสนนุค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา (ค่าส่ือ
การเรียนการสอน)

โครงการสนบัสนนุค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา 
(ค่าใช้จ่ายอนิเตอร์เนต็โรงเรียน)

โครงการสนบัสนนุค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา 
(ค่าใช้จ่ายในการส่งเสริม อปท. ที่จัดท าแผนพฒันา

การศึกษาดีเด่น)

โครงการสนบัสนนุค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา 
(ค่าใช้จ่ายในการพฒันาแหล่งเรียนรู้ในโรงเรียน

โครงการสนบัสนนุค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา 
(ค่าใช้จ่ายในการพฒันาปรับปรุงหอ้งสมดุโรงเรียนในสังกดั)

โครงการสนบัสนนุค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา 
(ค่าใช้จ่ายในการพฒันาครูผู้ดูแลเด็ก/ผู้ดูแลเด็ก)

ค่าใชส้อย

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงาน
บริหารงานทั่วไป

รวม
แผนงานสงัคม

สงเคราะห์
แผนงาน

สาธารณสขุ
แผนงานการศึกษา

28,000

100,000

50,000

50,000

16,800

399,500

198,900

750,000

15,00015,000

750,000

198,900

399,500

16,800

50,000

50,000

100,000

28,000



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภท

รายจา่ย

งบด าเนินงาน

วัสดุไฟฟา้และวิทยุ

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง

ค่าวัสดุ

วัสดุเคร่ืองแต่งกาย

วัสดุคอมพวิเตอร์

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม

โครงการอบรมอาสาสมคัรดูแลผู้สูงอายุที่บา้น

โครงการอบรมใหค้วามรู้บคุลากรทางการศึกษา

โครงการอบรมสนบัสนนุการด าเนนิงานของสภาเด็กและ
เยาวชน

โครงการอบรมเศรษฐกจิพอเพยีง

โครงการอบรมเพิ่มศักยภาพส าหรับผู้สูงอายุ

โครงการใหก้ารศึกษาอบรมพนกังานเทศบาลและพนกังาน
จ้าง

โครงการใหก้ารศึกษาอบรมพนกังานเทศบาล ผู้บริหาร 
สมาชิกสภาและพนกังานจ้าง

โครงการใหก้ารศึกษาอบรมพนกังานเทศบาล

โครงการสนบัสนนุค่าใช้จ่ายสนบัสนนุสถานศึกษา (ค่าจ้าง
เหมาประกอบอาหารกลางวัน ศูนย์พฒันาเด็กเล็ก และ

โรงเรียนอนบุาล)

ค่าใชส้อย

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงาน
บริหารงานทั่วไป

รวม
แผนงานสงัคม

สงเคราะห์
แผนงาน

สาธารณสขุ
แผนงานการศึกษา

1,047,100

50,000

100,000 100,000

50,000

100,000

50,000

30,000

50,000

30,000

50,000 95,000 1,165,000

10,000 10,000

20,000 40,000

100,000 170,000

10,000 125,000

50,000

10,000

50,000

50,000

50,000

1,047,100



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภท

รายจา่ย

จัดซ้ือเคร่ืองขัดพื้น

งบลงทนุ

ค่าครุภณัฑ์

ครุภณัฑ์ส านกังาน

โครงการจัดหาเคร่ืองเล่นกลางแจ้งส าหรับศูนย์พฒันาเด็ก
เล็ก

จัดซ้ือเกา้อี้นั่งท างาน (สีด า)

ค่า
สาธารณูปโภค

ค่าบริการโทรศัพท์

งบด าเนินงาน

ค่าบริการไปรษณีย์

ค่าน้ าประปา ค่าน้ าบาดาล

ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม

ค่าไฟฟา้

วัสดุอื่น

วัสดุส านกังาน

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่

วัสดุกอ่สร้าง

วัสดุการเกษตร

วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์

ค่าวัสดุ

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน

วัสดุงานบา้นงานครัว

วัสดุเคร่ืองดับเพลิง

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงาน
บริหารงานทั่วไป

รวม
แผนงานสงัคม

สงเคราะห์
แผนงาน

สาธารณสขุ
แผนงานการศึกษา

388,150 388,150

12,000 12,000

30,000 120,000

130,000

30,000

60,000

10,000 30,000

200,000 285,000

2,107,820

84,800 84,800

10,000

150,000 240,000

20,000 20,000

10,000 25,000

500,000

10,500 23,100

20,000 20,000

12,600

15,000

500,000

30,000

10,000

2,107,820

50,000

10,000

60,000

80,000



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภท

รายจา่ย

โครงการปรับปรุงหอ้งน้ าศูนย์พฒันาเด็กเล็ก

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมร้ัว ศพด. ดงบงั

โครงการติดต้ังมุ้งลวดอาคารศูนย์พฒันาเด็กเล็กในสังกดั

โครงการกอ่สร้างถนน คสล. สายบา้นโนนสะอาด - บา้นฝาง

ค่าที่ดนิและ
สิ่งก่อสร้าง

ค่ากอ่สร้างส่ิงสาธารณูปการ

โครงการกอ่สร้างถนน คสล. สายบา้นฝาง - บา้นตาด

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมร้ัว ศพด. กดุจาน

โครงการปรับปรุงภมูทิศันบ์ริเวณโดยรอบศูนย์พฒันาเด็กเล็ก

จัดซ้ือเคร่ืองพน่ยา

ครุภณัฑ์การเกษตร

จัดซ้ือเคร่ืองพมิพช์นดิเลเซอร์ หรือ LED ขาวด า

จัดซ้ือเคร่ืองพมิพ ์Multifunction แแบฉีดหมกึ

จัดซ้ือเคร่ืองคอมพวิเตอร์โนต๊บุ๊ค

ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์

จัดซ้ือโต๊ะท างาน

จัดซ้ือตู้เหล็กเกบ็เอกสาร

จัดซ้ือตูเหล็กเกบ็เอกสาร

จัดซ้ือชั้นวางกระเปา๋อนบุาล

งบลงทนุ

ค่าครุภณัฑ์

จัดซ้ือเคร่ืองโทรสาร

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงาน
บริหารงานทั่วไป

รวม
แผนงานสงัคม

สงเคราะห์
แผนงาน

สาธารณสขุ
แผนงานการศึกษา

6,000 6,000

30,000

10,000 10,000

11,000

24,600

16,000 16,000

7,700 7,700

7,900 7,900

12,000 12,000

436,900

436,900

50,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

50,000

24,600

11,000

30,000



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภท

รายจา่ย

รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน
เงินอดุหนนุกจิการที่เปน็สาธารณประโยชน์

เงินอดุหนนุส่วนราชการ

งบรายจา่ยอ่ืน รายจา่ยอ่ืน รายจ่ายอื่น

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงาน
บริหารงานทั่วไป

รวม
แผนงานสงัคม

สงเคราะห์
แผนงาน

สาธารณสขุ
แผนงานการศึกษา

10,000 10,000

127,500

36,000 3,500,000

535,080 931,460 13,750,750 55,080,020727,580 18,045,040

127,500

3,464,000


